
ZARZĄDZENIE NR 64/2019
WÓJTA GMINY ŁUKTA

z dnia 31.12.2019 r.
w sprawie: koordynacji planowania oraz realizacji kontroli zadań obronnych na

terenie Gminy Łukta w roku 2020.

Na podstawie §12 pkt.2 Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie kontroli 
wykonywania zadań obronnych z dnia 13 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2004 r. Nr 16, poz. 
151 z późn. zm) oraz Zarządzenia Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr 206 z dnia 
4 lipca 2019 r. w sprawie koordynacji kontroli realizacji zadań obronnych na terenie 
województwa warmińsko-mazurskiego, zarządza się co następuje:

§ 1-
Wprowadza się do użytku służbowego roczny plan kontroli problemowych 
wykonywania zadań obronnych na terenie gminy Łukta na rok 2020, stanowiący 
załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 2.
Ustala się plan przeprowadzania kontroli problemowej wykonywania zadań obronnych 
na terenie gminy Łukta w roku 2020, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 3 .
Kontrolę przeprowadzi zespół kontrolny, działający na podstawie upoważnienia Wójta 
Gminy Łukta. W zór upoważnienia do kontroli określa załącznik nr 3 do zarządzenia.

§ 4 .
Po zakończeniu czynności kontrolnych, zespół kontrolny sporządzi protokół i 
przedstawi go do zatwierdzenia Wójtowi Gminy . W zór protokołu określa załącznik nr 
4 do zarządzenia.

§ 5 .
Wzór sprawozdania, przesyłanego do Wojewody Warmińsko-Mazurskiego określa 
załącznik nr 5 do zarządzenia.

§ 6 .
Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. obronnych .

§ 7 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku.

WÓJT,

mgr inż. Robert Malinowski



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 64/2019 

Wójta Gminy Łukta 
z dnia 31 grudnia 2019 r.

URZĄD GMINY ŁUKTA 
INSPEKTOR OBRONY CYWILNEJ

ZATWIERDZAM

w ó j t '

mgr inż. Robert Malinowski

w

ROCZNY PLAN KONTROLI PROBLEMOWYCH
W Y K O N Y W A N IA  ZA DAŃ O BR O N N Y C H  W  G M IN IE ŁU K TA

NA 2020 ROK

Opracował:

I N S P E K T O R
d s . o b r o n n y c h  

w Urzędzie Gminy Łukta

Jerzy Stachyrak )

Łukta 2019



1. Podstaw ę opracow ania rocznego planu kontroli stanow i § 12 pkt 2 R ozporządzenia 
Rady M inistrów  z dnia 13 stycznia 2004 r. w  spraw ie kontroli w ykonyw ania zadań 
obronnych (Dz. U. Nr. 16, poz. 151, z późn. zm .) oraz zarządzenia N r 206 W ojew ody 
W arm ińsko-M azurskiego z dnia 4 lipca 2019r. w  spraw ie koordynacji planow ania oraz 
realizacji kontroli zadań obronnych na terenie w ojew ództw a w arm ińsko-m azurskiego.

2. Cel kontroli- spraw dzenie praw idłow ości w ykonyw ania zadań obronnych oraz 
określenie stanu faktycznego.

W roku 2020 celem  kontroli problem ow ych w G m inie Ł ukta będzie ustalenie stanu 
faktycznego w niżej określonym  zakresie:

1) Funkcjonowania i finansowania pomocy społecznej dla ewakuowanej ludności i 
uchodźców z rejonów działań zbrojnych.

3. W ykaz planow anych kontroli

Lp. Przedmiot
kontroli

Nazwa jednostki 
kontrolowanej

Termin
kontroli

Przeprowadzający
kontrolę

Uwagi

1 2 3 4 5 6
I. Kontrola realizacji 

zadań obronnych 
w zakresie 
funkcjonowania i 
finansowania 
pomocy 
społecznej dla 
ewakuowanej 
ludności i 
uchodźców z 
rejonów działań 
zbrojnych

Gminny ośrodek 
pomocy społecznej 
, ul. Mazurska 10 , 
14-105 Łukta

Listopad
2020

- Inspektor ds.
OC
- Sekretarz Gminy



I. PO D ST A W Y  PR A W N E

Plan kontroli problem ow ej w ykonyw ania zadań obronnych w G m inie Łukta na rok 
2020 opracow ano na podstaw ie R ozporządzenia Rady M inistrów  w spraw ie 
kontroli w ykonyw ania zadań obronnych z dnia 13 stycznia 2004 r. (Dz. U. N r 16, 
poz. 151 z późn. zm.) oraz Zarządzenia W ojew ody W arm ińsko-M azurskiego 
N r 206 z dnia 4 lipca 2019 r. w spraw ie koordynacji kontroli realizacji zadań 
obronnych na terenie w ojew ództw a w arm ińsko-m azurskiego oraz Z arządzenia N r 
64 /2019  W ójta Gminy Łukta z dnia 31 grudnia 2019 r. w  spraw ie koordynacji 
p lanow ania oraz realizacji kontroli zadań obronnych na terenie Gm iny Łukta w 
roku 2020.

II. C ELE K O N TR O LI
1. Spraw dzenie praw idłow ości w ykonyw ania zadań obronnych.
2. O kreślenie stanu przygotow ań obronnych na terenie G m iny Łukta.

Spraw dzenie będzie polegało na ustaleniu stanu faktycznego w niezbędnym  
zakresie.

3. Procedury, organizacja oraz harm onogram y funkcjonow ania podm iotów  w 
czasie kryzysu lub wojny.

III. ZESPÓ Ł K O N TR O LN Y
Przew odniczący Zespołu K ontrolnego: Inspektor ds. OC ,Członkow ie: Sekretarz

Gminy.

IV. ZA K R ES K O N T R O L I
Zakres planow anej kontroli będzie uw zględniał zadania do tyczące funkcjonowania i
finansowania pomocy społecznej dla ewakuowanej ludności i uchodźców z rejonów działań
zbrojnych, realizow ane przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej z siedzibą ul. Mazurska 2,
14-105 Łukta

V. W Y K A Z  PO D ST A W O W Y C H  A K TÓ W  PR A W N Y C H  I D O K U M EN TÓ W  
D O T Y C Z Ą C Y C H  D Z IA ŁA N IA  PO D M IO T U  K O N T R O L O W A N E G O  oraz 
T E M A T Y K I K O N TR O LI.

1. Plan O brony Cywilnej Gm iny Łukta

VI. SPR A W Y  O R G A N IZ A C Y JN E
1. K ontrola przeprow adzona zostanie pod w zględem  legalności, celow ości i 

rzetelności.
2. Przedstaw ienie w stępnych w yników  kontroli w raz z om ów ieniem  

stw ierdzonych niepraw idłow ości i w niosków  w ynikających z ustaleń kontroli 
odbędzie się podczas narady pokontrolnej, w  dniu kontroli po jej zakończeniu z 
udziałem  kierow nika podm iotu kontrolow anego i zespołu kontrolnego.

3. D ziałalność podm iotu w kontrolow anym  obszarze oceniona zostaje wg skali 
określonej w  Zarządzeniu N r 206 W ojew ody W arm ińsko-M azurskiego z dnia 4 
lipca 2019 r. w  spraw ie koordynacji kontroli realizacji zadań obronnych na 
terenie w ojew ództw a w arm ińsko-m azurskiego, a jej w yniki ujęte zostaną
w protokole sporządzonym  zgodnie z § 16 ust. 1 R ozporządzenia Rady 
M inistrów  z dnia 13 stycznia 2004 r., w  spraw ie kontroli w ykonyw ania zadań 
obronnych (Dz. U. N r 16, poz. 151 z późn. zm.)

4. Term in kontroli: listopad 2020.



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 64/2019 

Wójta Gminy Łukta 
z dnia 31 grudnia 2019 r.

ZA RZĄD ZAM  PR ZEPR O W A D Z EN IE

Dnia

PROGRAM  
przeprowadzenia kontroli 

problemowej wykonywania zadań obronnych w Gminie Łukta
w 2020roku

O pracował



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 64/2019 

Wójta Gminy Łukta 
z dnia 31 grudnia 2019 r.

Łukta,

(nazwa organu zarządzającego kontrolę)

U PO W A ŻN IE N IE N r ...................

Na podstaw ie § 13 ust. 2 rozporządzenia Rady M inistrów  z dnia 13 stycznia 2004 r. w  sprawie 
kontroli w ykonyw ania zadań obronnych (Dz. U. N r 16, poz. 151 z późn. zm)

u p o w a ż n i a m

(imię i nazwisko)

do przeprow adzenia kontroli w ykonyw ania zadań obronnych

(zakres kontroli)

w ...........................................................................................................................................................................
(nazwa kontrolowanego urzędu lub jednostki organizacyjnej albo przedsiębiorcy wykonującego zadania obronne)

U pow ażnienie w ażne je s t do

(pieczęć i podpis zarządzającego kontrolę)



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 64/2019 

Wójta Gminy Łukta 
z dnia 31 grudnia 2019 r.

ZA TW IER D Z A M

Dnia.............................................................

Egz. nr

PROTOKÓŁ
KONTROLI PROBLEMOWEJ WYKONYWANIA ZADAŃ OBRONNYCH 

W ......................................................

1. Kontrolę przeprowadzi! Zespół Kontrolny w składzie:

- Przewodniczący Zespołu Kontrolnego: Inspektor ds. Obronnych - ................................. ,
- Członek Zespołu Kontrolnego: Sekretarz Gminy- ...............................................................

Upoważnienie W ójta Gminy Łukta N r ................................... z d n ia ..................................

2. Podstawy prawne:

Plan kontroli problem ow ej w ykonyw ania zadań obronnych w G m inie Ł ukta na rok 2020 
opracow ano na podstaw ie R ozporządzenia Rady M inistrów  w spraw ie kontroli w ykonyw ania 
zadań obronnych z dnia 13 stycznia 2004 r. (Dz. U. N r 16, poz. 151 z późn. zm .) oraz 
Zarządzenia W ojew ody W arm ińsko-M azurskiego N r 206 z dnia 4 lipca 2019 r. w sprawie 
koordynacji kontroli realizacji zadań obronnych na terenie w ojew ództw a warm ińsko- 
m azurskiego oraz Z arządzenia N r 64 /2019 W ójta Gminy Łukta z dnia 31 grudnia 2019 r. w 
sprawie koordynacji planow ania oraz realizacji kontroli zadań obronnych na terenie Gm iny 
Łukta w roku 2020.

3. Kontrolę rozpoczęto i zakończono w d n iu ......................................................

4. Zakres kontroli:

Zakres planow anej kontroli będzie uwzględniał zadania do tyczące funkcjonowania i 
finansowania pomocy społecznej dla ewakuowanej ludności i uchodźców z rejonów działań 
zbrojnych, realizow ane przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej z siedzibą ul. Mazurska 2, 
14-105 Łukta .



W wyniku przeprowadzonych czynności kontrolnych ustalono, co następuje:

5. Wnioski i zalecenia Zespołu Kontrolnego

W świetle obowiązujących przepisów prawnych oraz wytycznych i ustaleń,

uzyskała w  zakresie kontrolowanej działalności o ce n ę .......................................................
W związku z powyższym, wydano następujące zalecenia/nie wydano zaleceń*.

6. Postanowienia końcowe
6.1 Protokół sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach.
6.2 Kierownik podmiotu kontrolowanego podpisuje protokół kontroli w  terminie 7 dni od dnia jego 

otrzymania, z zastrzeżeniem pkt 6.3.
6.3 Kierownik podmiotu kontrolowanego (lub osoba posiadająca jego pisemne upoważnienie) może 

odmówić podpisania protokołu kontroli, składając, w terminie 14 dni od dnia jego otrzymania 
wyjaśnienie przyczyn tej odmowy. Odmowa podpisania protokołu nie stanowi przeszkody do 
jego zatwierdzenia i wszczęcia postępowania pokontrolnego.

6.4 Kierownikowi podmiotu kontrolowanego (lub osobie posiadającej jego pisemne upoważnienie) 
przysługuje prawo zgłoszenia umotywowanych zastrzeżeń do ustaleń zawartych w protokole 
kontroli. Zastrzeżenia zgłasza się na piśmie do kierownika Zespołu Kontrolnego w terminie 14 
dni od dnia otrzymania protokołu kontroli, które poddane zostaną analizie przez kontrolujących.

Fakt przeprowadzenia kontroli odnotowano w książce kontroli kontrolowanej jednostki.

Z protokołem zapoznałem się:

Kierownik kontrolowanego urzędu Przewodniczący
lub jednostki organizacyjnej Zespołu Kontrolnego

Członek 
Zespołu Kontrolnego

* niepotrzebne skreślić



Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr 64/2019 

Wójta Gminy Łukta 
z dnia 31 grudnia 2019 r.

SPRAW OZDANIE  

z kontroli w ykonyw ania zadań obronnych  

w G M IN IE ŁUKTA

1. Czy urząd posiadał roczny plan kontroli?

1) tak

2) nie

3) gdy udzielono odpow iedzi 2) podać przyczynę

2. Gdy udzielono odpow iedzi 1) na 1. podać:

  1) ilość zaplanowanych kontroli

2) ilość przeprowadzonych kontroli

3) ilość nie przeprowadzonych kontroli

4) gdy udzielono odpowiedzi 3) podać przyczyny nie przeprowadzenia kontroli



3. Dokonać oceny poziom u przygotow ania do realizacji zadań obronnych w 
kontrolow anych jednostkach:*

1) ilość podm iotów , które są w  stanie w  pełni realizow ać zadania w  kontrolowanej 
problem atyce

2) ilość podmiotów, które są w  stanie częściowo realizować zadania w  kontrolowanej 
problematyce

3) ilość podm iotów , które nie są w stanie realizow ać zadań w kontrolowanej 
problem atyce

gdy udzielono odpow iedzi 2) podać, w  jak im  zakresie kontrolow ana problem atyka 
nie m oże być realizow ana przez kontrolow ane podm ioty

gdy udzielono odpow iedzi 3) podać przyczynę

Uwagi:

(data i podpis)

* - ocena ma uwzględnić m iędzy innymi następujące okoliczności:

1) brak pracownika realizującego zadania obronne związane z kontrolowaną problematyką,
2) długotrwałą nieobecności pracownika realizującego zadania obronne związane z  kontrolowana problematyką,
3) brak możliwości przestrzegania procedur związanych z ochroną informacji niejawnych zgodnie z art. I ust. 1. ustawy o ochronie 

informacji niejawnych z dnia 5 sierpnia 2010 r. (Dz.U. z 2018 r. poz. 412 zpóźn. zm),

4 ) innych przyczyn nie wynikających z winy organu.


